
しまだ生産技術セミナー
駿遠商会では皆様のお役に立てることを考え、基礎知識・技術の習得を目的としたセミナーを開催致します。
ご多忙とは存じますが、ふるってご参加いただけますよう、なにとぞお願い申し上げます。

お申し込みはこの用紙で。FAX 0547-35-6287

ご質問等がありましたらご記入願います。

島田市スポーツセンター「ローズアリーナ」1F研修室
〒427-0007 島田市野田1689（無料駐車場あり）
TEL (0547)37-4539

しまだ生産技術セミナー運営事務局　株式会社駿遠商会
〒427-0017 島田市南2丁目3-38　TEL (0547)-35-5331
担当  上田高之　http://www.sunen.info

会場 事務局

2015年

13:30～16:30
(13:00 受付 )

参加無料 (定員 20名 )

5  /  13 水

対象 ロボシリンダを使用した事のない、機械設計、生産技術、検査・品質管理、製品保全の部門の方
※実機の都合上で申し訳ございませんが今回は20名様を定員とさせて頂きますのでご了承ください。

テーマ

Theme 「 ロボシリンダって簡単!!
   　　　ロボシリンダ体験セミナー 」
● 製品ラインナップの紹介 ● ロボシリンダを動かしてみましょう！
● ロボシリンダのデータ入力方法 ● メンテナンス方法
● 故障した時の対処方法 ● ロボシリンダの便利機能、事例紹介

モノづくり現場で出てくる課題の【コストダウン】【効率アップ】【品質向上】の切り札として導入さている
電動シリンダ『ロボシリンダ』を、初めての方でもすぐに使えるようになる実践セミナーです。

講師

Lecturer 株式会社アイエイアイ


